
 
 

 

Statutární město Přerov 

JUDr. Vladimír Lichnovský 

náměstek primátora 

Bratrská 709/34 

750 02 Přerov 2 

 

pracoviště: nám. T. G. Masaryka 2 

tel.: +420 581 268 111 – ústředna 

ID datové schránky: etwb5sh 

www.prerov.eu 

 

 Vážený pan 

Prof. MUDr. Jiří Bronský, Ph.D. 

Předseda České pediatrické společnosti  

České lékařské společnosti 

J. E. Purkyně 

 

 Č.j.: MMPr/103880/2025 

Sp. a sk. zn.: 87.1 

Vyřizuje: Ing. Šárka Hánečková 

Telefon: 581 268 791 

E-mail: sarka.haneckova@prerov.eu 

Datum: 16.06. 2025 

 

Vážený pane profesore,  

dovolte mi, abych Vás a Vaším prostřednictvím také členy České pediatrické společnosti České 

lékařské společnosti J. E. Purkyně informoval o Dotačním programu na podporu praktického 

lékařství pro děti a dorost na území města Přerova v roce 2025, který na svém zasedání 

dne 14. dubna 2025 vyhlásilo Zastupitelstvo města Přerova.  

Cílem programu je zajištění co nejlepší dostupnosti primární zdravotnické péče pro všechny občany 

města. Město zamýšlí finančně podpořit lékaře při zřizování nové lékařské praxe nebo rozšíření 

(prostorovém nebo personálním) stávající lékařské praxe za účelem navýšení její kapacity – 

odbornost praktické lékařství pro děti a dorost, na území města, ale také převzetí stávající praxe 

s odborností praktické lékařství pro děti a dorost novým lékařem.   

Žadatel může získat prostředky ve výši 600.000 Kč. Termín pro podání žádostí do dotačního 

programu je stanoven od 15. 5. 2025 do 19. 9. 2025. 

Bližší informace, podmínky programu a žádost o dotaci jsou k dispozici na webových stránkách 

města www.prerov.eu.  

(https://www.prerov.eu/cs/magistrat/dotacni-programy/dotacni-programy-statutarniho-mesta-

prerova/dotace-na-podporu-praktickeho-lekarstvi-pro-deti-a-dorost-v-prerove.html) 

Chci Vás touto cestou požádat o předání informace o vyhlášeném dotačním programu členům 

České pediatrické společnosti ČLS J. E. Purkyně a možným zájemcům, například prostřednictvím 

přiloženého letáku.   

Děkuji za Vaši spolupráci.  

S pozdravem   

 

JUDr. Vladimír Lichnovský 

       náměstek primátora 

http://www.prerov.eu/
https://www.prerov.eu/cs/magistrat/dotacni-programy/dotacni-programy-statutarniho-mesta-prerova/dotace-na-podporu-praktickeho-lekarstvi-pro-deti-a-dorost-v-prerove.html
https://www.prerov.eu/cs/magistrat/dotacni-programy/dotacni-programy-statutarniho-mesta-prerova/dotace-na-podporu-praktickeho-lekarstvi-pro-deti-a-dorost-v-prerove.html

		2025-06-18T12:39:50+0200




